
                                                    令和４年９月１２日 

保護者の皆様 

                          京都市立山科中学校 

                       校 長 古 田 知 史 

令和４年度『合唱コンクール』のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の

教育推進にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて，令和４年度『合唱コンクール』を下記の通り開催いたします。保護者の皆様方に

は、本校生徒の直向きに取り組んだ成果をご高覧頂ければ幸甚に存じますが、昨今の新型

コロナウイルス感染状況を鑑み、屋内であることと生徒への感染リスクを最小限に抑える

ことを優先し、今年度の合唱コンクールにつきましては、参観をお控えいただくことにい

たしました。 

なお、当日の様子につきましては、本校よりライブ配信にて各ご家庭でご覧いただける

ようにいたしますので、予めご容赦いただきますようお願いいたします。 

 現在京都市におきましては、新型コロナウイルスの感染拡大が続いており、予断を許さ

ない状況です。 校内でも感染拡大の防止対策を第一に考え、基本的な感染対策をはじめ多

岐にわたり対策を講じた上で開催いたしますので、ご容赦くださいますよう、よろしくお

願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．実施日  令和４年９月２８日（水） 

 

２．場 所  山科中学校 体育館 

            

３．予 定 

１年：1・2 限（ 9:10 頃～） 

２年：5・6 限（14:00 頃～） 

３年：3・4 限（11:10 頃～） 

 

  ４．形 式  学年別コンクール形式で実施（選択曲１曲を演奏） 

 

  ５．ライブ配信 URL 

 

  

 


